

RKAKL TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 4.339.715.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.339.715.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.339.715.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan	Layanan	4.339.715.000	
001	Lokasi : KAB. PASURUAN Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.759.246.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3.759.246.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.640.407.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.386.872.000	1.386.872.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	132.705.000	132.705.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	120.830.000	120.830.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	40.000	40.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			136.824.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	115.200.000	115.200.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	11.318.000	11.318.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	10.306.000	10.306.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.140.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	36.368.000	36.368.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.544.000	3.544.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	3.228.000	3.228.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.430.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	25.860.000	25.860.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.570.000	1.570.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.353.040.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	1.223.105.000	1.223.105.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	129.935.000	129.935.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			196.728.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	168.754.000	168.754.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	27.974.000	27.974.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			104.260.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	104.260.000	104.260.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			234.550.000	RM
	- Belanja Tunj. Uang Makan PNS	1 THN	234.550.000	234.550.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.540.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	8.680.000	8.680.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	860.000	860.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.032-M A L A N G)			13.284.000	RM

RKAKL TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 4.339.715.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Uang Lembur	1 THN	13.284.000	13.284.000	
	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			457.590.000	P
<i>A</i>	<i>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</i>			<i>54.887.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			54.887.000	RM
	- Gedung Kantor	956 M2	49.000	46.887.000	
	- Halaman dan taman	800 M2	10.000	8.000.000	
<i>B</i>	<i>PERAWATAN RUMAH DINAS</i>			<i>16.000.000</i>	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			16.000.000	RM
	- Rumah Dinas	8 UNIT	2.000.000	16.000.000	
<i>C</i>	<i>PERAWATAN SARANA GEDUNG</i>			<i>2.065.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.065.000	RM
	- Jaringan	1 INSTL	2.065.000	2.065.000	
<i>D</i>	<i>PERAWATAN INVENTARIS KANTOR</i>			<i>20.770.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.770.000	RM
	- Komputer	16 UNIT	550.000	8.800.000	
	- Laptop	11 UNIT	550.000	6.050.000	
	- Printer	15 UNIT	335.000	5.025.000	
	- Faksimili	2 UNIT	447.500	895.000	
<i>E</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN RODA 4</i>			<i>44.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			44.000.000	RM
	- Kendaraan R4	4 UNIT	11.000.000	44.000.000	
<i>F</i>	<i>PERAWATAN KENDARAAN RODA 2</i>			<i>6.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Kendaraan R2	6 UNIT	1.000.000	6.000.000	
<i>G</i>	<i>JASA POS/ GIRO/ SERTIFIKAT</i>			<i>18.058.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.058.000	RM
	- Biaya Pos	1 TAHUN	18.058.000	18.058.000	
<i>H</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>56.400.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.200.000	RM
	- Listrik	12 BULAN	2.100.000	25.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.200.000	RM
	- Telepon	12 BULAN	350.000	4.200.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Gas dan Air	12 BULAN	1.000.000	12.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Biaya Langganan Internet	12 BULAN	1.250.000	15.000.000	
<i>I</i>	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			<i>223.955.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-M A L A N G)			151.115.000	RM
	- Keperluan Pokok	49 OT	635.000	31.115.000	

RKAKL TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 4.339.715.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cleaning Service [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	1.250.000	60.000.000	
	- Sopir (12 Bulan x 1 Orang)	12 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Satpam (12 Bulan x 2 Orang)	24 OB	1.250.000	30.000.000	
	- Pramubakti	12 OB	1.250.000	15.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-M A L A N G)			72.840.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (1 Orang x 12 Bulan)	12 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)	12 OB	1.050.000	12.600.000	
	- Honor Tanda Tangan SPM dan Penguji SPP (1 Orang x 12 Bulan)	12 OB	990.000	11.880.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran (1 Orang x 12 Bulan)	12 OB	860.000	10.320.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (3 Orang x 12 Bulan)	36 OB	640.000	23.040.000	
J	<i>DAYA TAHAN TUBUH</i>			8.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- Suplemen Penambah Daya Tahan Tubuh [40 ORG x 2 KL x 1 TH]	80 OT	100.000	8.000.000	
K	<i>PERAWATAN SARANA KANTOR</i>			7.455.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.455.000	RM
	- AC Split	21 UNIT	355.000	7.455.000	
014	PAKAIAN DINAS PEGAWAI			29.400.000	U
A	<i>Pakaian Dinas Pegawai</i>			29.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			29.400.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai (2 Stel x 49 Orang)	49 STEL	600.000	29.400.000	
015	PAKAIAN SUPIR/PRAMUBAKTI/SATPAMPERAWAT			2.800.000	U
A	<i>Pakaian Supir/Pramubakti/Satpam/Perawat</i>			2.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.800.000	RM
	- Pakaian Satpam (1 Stel x 2 Org)	2 STEL	500.000	1.000.000	
	- Pakaian Sopir dan Pramubakti (1 Stel x 6 Org)	6 STEL	300.000	1.800.000	
016	RAPAT KOORDINASI			6.998.000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			6.998.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.998.000	RM
	- Snack [48 ORG x 12 BLN]	576 TH	12.150	6.998.000	
017	PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN/KEARSIPAN,PERPUSTAKAAN DAN DOKUMENTASI			3.776.000	U
A	<i>Penyelenggaraan Perpustakaan/kearsipan, perpustakaan dan dokumentasi</i>			3.776.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.776.000	RM
	- Bahan/ATK	1 TAHUN	3.776.000	3.776.000	
018	PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN			1.911.000	U
A	<i>PENGADAAN OBAT - OBATAN</i>			1.911.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.911.000	RM
	- Obat - obatan	49 PEG	39.000	1.911.000	
019	KOORDINASI DAN KONSULTASI			77.994.000	U
A	<i>Koordinasi dan Konsultasi</i>			77.994.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			77.994.000	RM
	- Uang Harian [5 ORG x 27 KL]	135 OH	410.000	55.350.000	

RKAKL TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (098324) PENGADILAN NEGERI BANGIL
ALOKASI : Rp. 4.339.715.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport - Penginapan [5 ORG x 2 HR] 	1 THN 10 OH	18.144.000 450.000	18.144.000 4.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 13 Oktober 2016

.F.
.F.
.F.